Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016                                                №  176

О продлении срока действия постановления от 28.12.2015 № 123 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших»
на неограниченный срок

	В соответствии  с Законом РФ от 12.01.96 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 №813, Федеральным законом от 30.11.2011 №371, Уставом Коуракского сельсовета, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Стоимость услуг, утвержденных постановлением от 28.12.2015 № 123 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших», предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 8958,0 руб. считать действительными на неограниченный срок, до их изменения нормативно правовым актом.
2. Стоимость услуг, утвержденных постановлением от 28.12.2015 № 123 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших»,  предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в размере 8528,0 руб. считать действительными на неограниченный срок,  до их изменения нормативно правовым актом.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Коуракский Вестник».

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В.Наймушина